
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm. / art.257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.  (Dz.U. z 2017r. poz. 2077)  § 
16 ust.1 Uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2017 – Uchwała Budżetowa 
na rok 2018,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszam wydatki budżetowe o kwotę 94.589,00 zł  jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
700 70005 4300 4 000,00
750 75022 6060 8 000,00
750 75023 4010 3 936,00
801 80101 4210 2 117,00
801 80101 4240 2 004,00
801 80101 4260 13 781,00
801 80101 4270 253,00
801 80101 4280 1 701,00
801 80101 4300 1 905,00
801 80101 4360 468,00
801 80101 4410 1 805,00
801 80104 4300 112,00
801 80104 4330 716,00
801 80104 4360 484,00
801 80110 4260 2 604,00
801 80110 4300 622,00
801 80110 4360 212,00
801 80110 4410 548,00
801 80113 4300 1 230,00
801 80146 4700 310,00
801 80148 4010 7 874,00
801 80148 4210 2 282,00
801 80148 4220 19 704,00
801 80148 4260 927,00
801 80148 4300 828,00
854 85401 4010 1 419,00
852 85219 4700 304,00
852 85219 4110 278,00
852 85219 4170 300,00
855 85502 3110 7 965,00
855 85502 4170 300,00
855 85502 4410 100,00
855 85502 4700 500,00
900 90002 4300 1 000,00
921 92109 4300 1 000,00
926 92601 4210 3 000,00

Id: 5C23E96F-CBDB-4CB6-9104-6AAB10D61C41. Podpisany Strona 1



2. Zwiększam wydatki budżetowe o kwotę 94.589,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
700 70005 4210 4 000,00
750 75022 4210 4 000,00
750 75022 4300 4 000,00
750 75023 4440 3 936,00
801 80101 4010 21 383,00
801 80101 4110 20 340,00
801 80101 4120 4 285,00
801 80101 4170 402,00
801 80103 4010 5 049,00
801 80103 4110 1 721,00
801 80103 4120 129,00
801 80104 4210 545,00
801 80110 3020 42,00
801 80110 4010 123,00
801 80110 4110 5 675,00
801 80110 4120 652,00
801 80110 4210 599,00
801 80148 4110 1 399,00
801 80148 4120 143,00
854 85401 4110 1 419,00
852 85219 4210 582,00
852 85219 4300 250,00
852 85219 4410 50,00
855 85502 4110 7 965,00
855 85502 4210 500,00
855 85502 4300 400,00
900 90002 4210 1 000,00
921 92109 4260 1 000,00
926 92601 4300 3 000,00

§ 2. W Zarządzeniu Nr 7 z dnia 3 grudnia 2018r. w § 2 pkt 2 skreśla się zapis 600-60013-6050 na kwotę 
2.460,00 zł a zastępuje się 600-60016-4300 na kwotę 2.460,00 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 5C23E96F-CBDB-4CB6-9104-6AAB10D61C41. Podpisany Strona 2




